平成30年６月21日

各  位

会 社 名 東 洋 炭 素 株 式 会 社
代表者名 代表取締役会長兼社長兼 CEO 近藤 尚孝

 （コード番号：5310 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 堤 宏記

 （TEL．06-6472-5811）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年６月21日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成30年10月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐 々 木  清 秀
グローバル営業本部セールス・エンジニ

アリング部長

グローバル営業本部セールス・エンジニ

アリング副部長

岡 田  修 TOYO TANSO KOREA CO.,LTD.技術部長
グローバル営業本部セールス・エンジニ

アリング部長

以 上